
OBJEDNÁVKA
číslo OBJ2 0 2 0 0 6 6
č.j. SPCSS-0 0 7 7 6 / 2 0 2 0

vystavena dne

Státní pokladna Centrum  sdílených služeb, s. p.

Sídlo Na Vápence 9 1 5 / 1 4

1 3 0  0 0   Praha 3  -  Žižkov

Zápis
OŘ vedený Městským soudem v 
Praze v oddílu A, vložce 7 6 9 2 2

Dat . schránka ag5 uunk

IČO 0 3 6 3 0 9 1 9

DIČ CZ0 3 6 3 0 9 1 9

Bank. spojení Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu 6 3 0 3 9 4 2 / 0 8 0 0

I BAN CZ1 2  0 8 0 0  0 0 0 0  0 0 0 0  0 6 3 0  3 9 4 2

Kontaktní os.

Telefon

E-m ail

Poznám ka

Označení Název Množství MJ
Cena za jednotku v 

Kč bez DPH 
Cena celkem v Kč bez 

DPH

1

Analýza převedení provozu IBM 
Informix včetně aplikací do SPCSS
Dodávka:

• analýza požadavků
•  analýza proveditelnost i

• analýza dopadů
•  harm onogram  realizace

• součinnost
•  požadované znalost i

•  analýza r izik

Vše v rozsahu Proof of Concept .

Var ianty

1) převedení pouze DB Informix, aplikace 
zůstávají;
2) převedení DB Informix i všech 
aplikací;

Var ianty vlastní m igrace DB I nform ix:

a)  offline:  export  – im port ;

b) online: připojení další lokality (SPCSS) 

1 ks 190 000,00 Kč 190 000,00 Kč

190 000,00 Kč

Datum

Jm éno, 
příjmení
Pracovní 
pozice

Podpis Podpis

Upozorňujeme, že plnit objednávku lze až po její řádné písemné akceptaci ze strany dodavatele s tím, že následně 
bude potvrzená objednávka odběratelem zveřejněna v Registru smluv  v souladu s požadavky vyplývajícími ze 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv (zákon o registru smluv) v platném znění.

Místem  dodání předmětu objendávky je sídlo Objednatele, pokud není dojednáno mezi Objednatelem a Dodavatelem jinak.
Splatnost  ceny 30 dní ode dne doručení řádného daňového dokladu objednateli na epodatelna@spcss.cz nebo 
prostřednictvím datové schránky.

Kontaktní os.

Telefon

E-m ail

IČO

DIČ

Nabídka

Term ín dodání

2 4 .0 1 .2 0 2 0

CZ0 7 0 3 9 0 5 1  

7 0 3 9 0 5 1

Objednatel Dodavatel

is8  Czech Republic s.r .o.  

Bezová 1 6 5 8 / 1

Braník , 1 4 7  0 0  Praha 4  

Název

Sídlo

Schválil za DodavateleSchválil za Objednatele

Celkem

Datum

Jm éno, 
příjmení
Pracovní 
pozice

Na základě žádanky č. 50


	Objednávka

